
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY SIEDLCE  

z dnia .................... 2010 r. 

w sprawie uznania wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego w uchwale Nr 

XXXVI/337/2005 Rady Gminy Siedlce z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości: Stok Lacki, Stok Lacki -Folwark, Pustki, 

Grubale, Osiny, Biel, Pruszyn-Pieńki.

 

Na podstawie art.101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać  wezwanie do usunięcia naruszenia interesu prawnego Pana Daniela Witan w uchwale Nr
XXXVI/3337/2005 Rady Gminy Siedlce z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości: Stok Lacki, Stok Lacki -Folwark, Pustki,

Grubale, Osiny, Biel, Pruszyn-Pieńki za zasadne.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Do Rady Gminy Siedlce w dniu 11 stycznia 2010 r. wpłynęło od Pana Daniela Witana zam. Stok Lacki ul.

Majowa 3a wezwanie do usunięcia naruszenia prawa w uchwale Nr XXXVI/337/2005 Rady Gminy Siedlce
z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla miejscowości: Stok Lacki, Stok Lacki Folwark, Pustki, Grubale, Osiny, Biel, Pruszyn Pieńki poprzez

naruszenie art.8 ust.1 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym. Rysunek planu
jest  n iezgodny z  t reścią  uchwały ,  g d yż  przedstawia poszerzenie ul. Gwiaździstej w liniach
rozgraniczających do 15,50 m. Natomiast w treści uchwały zostało zapisane dla dróg o symbolu KL „
szerokoś ć  terenu w liniach rozgraniczających - 12 m ( na terenach zabudowy) i 15 m (poza terenami
zabudowy) z lokalnymi zwężeniami na terenach istniejącej zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu” Pan

Daniel Witan jako właściciel działki przylegającej do ulicy Gwiaździstej ma interes prawny w ustaleniu jej
jednoznacznej szerokości. W związku z występującą  różnicą  części graficznej w stosunku do części

opisowej planu Rada Gminy podjęła uchwał ę  o przystąpieniu do zmiany planu zagospodarowania

przestrzennego dla miejscowości: Stok Lacki, Stok Lacki -Folwark, Pustki, Grubale, Osiny, Biel,

Pruszyn-Pieńki 

Projekt

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Mikulski

 



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY SIEDLCE  

z dnia .................... 2010 r. 

w sprawie uznania wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego w uchwale Nr 

XXXVI/337/2005 Rady Gminy Siedlce z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości: Stok Lacki, Stok Lacki -Folwark, Pustki, 

Grubale, Osiny, Biel, Pruszyn-Pieńki.

 

Na podstawie art.101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać  wezwanie do usunięcia naruszenia interesu prawnego Pana Daniela Witan w uchwale Nr
XXXVI/3337/2005 Rady Gminy Siedlce z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości: Stok Lacki, Stok Lacki -Folwark, Pustki,

Grubale, Osiny, Biel, Pruszyn-Pieńki za zasadne.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Do Rady Gminy Siedlce w dniu 11 stycznia 2010 r. wpłynęło od Pana Daniela Witana zam. Stok Lacki ul.

Majowa 3a wezwanie do usunięcia naruszenia prawa w uchwale Nr XXXVI/337/2005 Rady Gminy Siedlce
z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla miejscowości: Stok Lacki, Stok Lacki Folwark, Pustki, Grubale, Osiny, Biel, Pruszyn Pieńki poprzez

naruszenie art.8 ust.1 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym. Rysunek planu
jest  n iezgodny z  t reścią  uchwały ,  g d yż  przedstawia poszerzenie ul. Gwiaździstej w liniach
rozgraniczających do 15,50 m. Natomiast w treści uchwały zostało zapisane dla dróg o symbolu KL „
szerokoś ć  terenu w liniach rozgraniczających - 12 m ( na terenach zabudowy) i 15 m (poza terenami
zabudowy) z lokalnymi zwężeniami na terenach istniejącej zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu” Pan

Daniel Witan jako właściciel działki przylegającej do ulicy Gwiaździstej ma interes prawny w ustaleniu jej
jednoznacznej szerokości. W związku z występującą  różnicą  części graficznej w stosunku do części

opisowej planu Rada Gminy podjęła uchwał ę  o przystąpieniu do zmiany planu zagospodarowania

przestrzennego dla miejscowości: Stok Lacki, Stok Lacki -Folwark, Pustki, Grubale, Osiny, Biel,

Pruszyn-Pieńki 

Projekt

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Mikulski

 


